
C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

MINISTERO DELL’AMBIENTE
E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO

DECRETO 18 settembre 2002.

Modalità di informazione sullo stato delle
acque, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del decreto
legislativo 11 maggio 1999, n. 152.

P A R T E P R I M A Roma - Venerdì, 18 ottobre 2002 SI PUBBLICA TUTTI
I GIORNI NON FESTIVI

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA 70 - 00100 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - LIBRERIA DELLO STATO - PIAZZA G. VERDI 10 - 00100 ROMA - CENTRALINO 06 85081

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

Supplemento ordinario alla “Gazzetta Ufficiale” n. 245 del 18 ottobre 2002 - Serie generale

N. 198



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

S O M M A R I O

MINISTERO DELL’AMBIENTE
E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO

DECRETO 18 settembre 2002. – Modalità di informazione sullo stato di qualità
delle acque, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del decreto legislativo 11 maggio 1999,
n. 152  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. V

Allegato  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . » VII

Indice analitico  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . » IX

— III —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
EMINISTERO DELL’AMBIENTE

E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO

DECRETO 18 settembre 2002.

Modalità di informazione sullo stato di qualità delle acque, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del
decreto legislativo 11 maggio 1999, n. 52.

IL MINISTRO DELL’AMBIENTE
E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO

DI CONCERTO CON

IL MINISTRO DELLA SALUTE

Visto il decreto legislativo 11 maggio 1999, n. 152, recante «Disposizioni sulla tutela delle acque
dall’inquinamento e recepimento della direttiva 91/271/CEE concernente il trattamento delle acque
reflue urbane e della direttiva 91/676/CEE relativa alla protezione delle acque dall’inquinamento provo-
cato dai nitrati provenienti da fonti agricole» e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare
l’art. 3, comma 7;

Vista la direttiva 91/692/CEE sulla standardizzazione e la razionalizzazione delle relazioni relative
all’attuazione di talune direttive concernenti l’ambiente;

Vista la decisione della Commissione europea 95/337/CEE del 25 luglio 1995 che modifica la
decisione 92/446/CEE concernente questionari relativi alle direttive del settore «acque»:

Considerata la necessità di redigere rapporti sull’attuazione delle direttive comunitarie in materia di
acque sulla base di questionari predisposti dalla Commissione europea;

Considerato altresì che i questionari devono comprendere tutte le informazioni dovute alla
Commissione europea, al fine di consentire alla Commissione stessa la verifica della piena e corretta
attuazione delle direttive in materia di acque;

Ritenuto che le informazioni devono garantire la completezza, la coerenza, l’omogeneità e la com-
parabilità dei dati in essa presenti;

Acquisita l’intesa della Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le regioni e le province
autonome di Trento e Bolzano resa nella riunione dell’11 luglio 2002;

Decreta:

Art. 1. 

1. Al fine di assolvere agli obblighi comunitari e assicurare la più ampia divulgazione delle infor-
mazioni sullo stato di qualità delle acque di cui all’art. 3, comma 7, del decreto legislativo 11 maggio
1999, n. 152, sue modifiche e integrazioni, le regioni e le province autonome di Trento e Bolzano
trasmettono, su supporto informatico, all’Agenzia nazionale per la protezione dell’ambiente (ANPA)
i dati conoscitivi, le informazioni e le relazioni secondo le modalità e gli standard informativi di cui
all’allegato al presente decreto entro e non oltre le scadenze temporali previste per i singoli settori.

— V —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245

DECRETI,  DELIBERE E ORDINANZE MINISTERIALI



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

2. L’ANPA elabora a livello nazionale, nell’ambito del Sistema informativo nazionale ambientale,
i dati e le informazioni di cui al comma 1 e predispone, sulla base delle relazioni trasmesse dalle regioni
e dalle province autonome di Trento e Bolzano, relazioni di sintesi per ciascun settore.

3. L’ANPA trasmette al Ministero dell’ambiente e della tutela del territorio e, su richiesta, agli altri
Ministeri, i dati elaborati, le relazioni di sintesi e le cartografie per i singoli settori, tenuto conto dei pro-
grammi informatici predisposti dalla Commissione europea e delle scadenze temporali di cui all’allega-
to. L’ANPA fornisce altresì le informazioni agli organismi europei internazionali mediante i questionari
predisposti dagli stessi.

4. Ai sensi dell’art. 7, comma 3, del decreto legislativo n. 152 del 1999 le regioni e le province
autonome di Trento e Bolzano trasmettono, su supporto informatico, al Ministero della salute i dati di
cui ai commi 1 e 2 del citato art. 7, secondo le modalità e gli standard informativi di cui all’allegato al
presente decreto, entro e non oltre le scadenze temporali ivi previste.

Art. 2.

1. Il Ministero dell’ambiente e tutela del territorio invia alla Commissione europea la documenta-
zione relativa a ciascun settore sulla base degli elaborati di cui all’art. 1, comma 2, secondo le scadenze
temporali derivanti dagli obblighi comunitari.

2. Entro 30 giorni successivi alle scadenze temporali di cui all’art. 1, l’ANPA trasmette al Ministe-
ro dell’ambiente e della tutela del territorio un elenco delle regioni e delle province autonome che non
hanno adempiuto agli obblighi previsti nel presente decreto.

3. In caso di accertata inattività da parte delle regioni e delle province autonome dei compiti di cui
all’art. 1, il Presidente del Consiglio dei Ministri, su proposta del Ministro dell’ambiente e della tutela
del territorio o del Ministro della salute, esercita i poteri sostitutivi ai sensi dell’art. 3, comma 3, del
decreto legislativo 11 maggio 1999, n. 152.

Roma, 18 settembre 2002

Il Ministro dell’ambiente
e della tutela del territorio

MATTEOLI

Il Ministro della salute
SIRCHIA

— VI —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— IX —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— X —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 1 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 2 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 3 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 4 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 5 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 6 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 7 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 8 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 9 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 10 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 11 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 12 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 13 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 14 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 15 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 16 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 17 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 18 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 19 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 20 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 21 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 22 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 23 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 24 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 25 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 26 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 27 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 28 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 29 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 30 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 31 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 32 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 33 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 34 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 35 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 36 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 37 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 38 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 39 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 40 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 41 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 42 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 43 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 44 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 45 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 46 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 47 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 48 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 49 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 50 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 51 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 52 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 53 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 54 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 55 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 56 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 57 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 58 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 59 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 60 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 61 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 62 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 63 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 64 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 65 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 66 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 67 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 68 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 69 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 70 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 71 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 72 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 73 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 74 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 75 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 76 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 77 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 78 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 79 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 80 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 81 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 82 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 83 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 84 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 85 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 86 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 87 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 88 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 89 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 90 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 91 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 92 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 93 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 94 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 95 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 96 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 97 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 98 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 99 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 100 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 101 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 102 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 103 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 104 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 105 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 106 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 107 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 108 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 109 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 110 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 111 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 112 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 113 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 114 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 115 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 116 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 117 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 118 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 119 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 120 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 121 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 122 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 123 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 124 —

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

18-10-2002 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 245

02A11667

GIANFRANCO TATOZZI, direttore FRANCESCO NOCITA, redattore

(5651497/1) Roma, 2002 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato - S.



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

€ 7,20


